CÂMARA MUNICIPAL DE PINHEIROS
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 638/2014
                                  De 11 de julho de  2014.

“Nomeia Servidor em substituição”

O Presidente da Câmara Municipal de Pinheiros,

Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições, nos termos do art. 25,
inciso XXX, do Regimento Interno Cameral;

- Considerando o disposto no art. 244 Regimento

Interno,

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica nomeada a servidora MARIA DE
LOURDES OLIVEIRA QUEIROZ, para exercer o cargo de Chefe de

Gabinete desta Câmara Municipal, em substituição, enquanto durar as
férias regulamentares do Chefe de Gabinete titular, percebendo os
vencimentos relativos ao cargo.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

 PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de
Pinheiros-ES, em 11 de julho  de 2014.

ROBSON FERNANDES E SILVA
            Presidente